
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10) i člana 10 Zakona o reviziji
javne upravi i institucija u Brčko distriktu BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj
40/08) Skupština Brčko distrikta BiH, na 47. redovnoj sjednici održanoj 15. juna 2011.
godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O POKRETANJU POSTUPKA IZBORA KONTROLORA

KVALITETA RADA UREDA ZA REVIZIJU JAVNE UPRAVE I INSTITUCIJA U BRČKO
DISTRIKTU BiH ZA 2010. GODINU

Član 1

U članu 1 Odluke Skupštine Brčko distrikta BiH o pokretanju postupka izbora
kontrolora kvaliteta rada Ureda za reviziju javne uprave i institucija u Brčko distriktu BiH za
2010. godinu, broj: 01-02-275/10 od 22. jula 2010. godine, u stavu 1 tački 4 umjesto
Sejfudina Zahirovića, člana, imenuje se Osman Mulahalilović, član.

Član 2

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom
glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-411/11
Brčko, 15. juna 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:
1. Imenovanom
2. Predsjedniku
3. Dopredsjedniku
4. Dogradonačelniku
5. Komisiji za praćenje realizacije postupka izbora kontrolora kvaliteta

i ugovornih obaveza s izabranim kontrolorom kvaliteta
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
7. Arhivi


